[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2022 - PRG
(PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA - PSTV 2022)
A Coordenadora Acadêmica da Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público o resultado da impugnação do Edital Nº 16/2022 - PRG, referente ao Processo Seletivo de Transferência Voluntária - – PSTV 2022.
	Nº do Processo SIPAC
	Resultado da Análise

	 23074.054010/2022-92
	INDEFERIDO

João Pessoa, 15 de junho de 2022.
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS
COORDENADORA ACADÊMICA